
36 Grubenstraße – Stollbergsiedlung �

Heiligabend
5 Anger, Gleis 1 ab 10.38
5 Grubenstraße an 10.50

Grubenstraße, Steig 2 ab 10.54
Hugo-John-Straße 10.55
Saline 10.56
Sommerweg 10.58
Stollbergsiedlung an 10.59

= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan X1222 gültig am 24.12.2025 erstellt am 10.12.25 13:14:54

36 Stollbergsiedlung – Grubenstraße �

Heiligabend

Stollbergsiedlung ab 11.03
Sommerweg 11.04
Saline 11.05
Hugo-John-Straße 11.07
Grubenstraße, Steig 1 an 11.08

5 Grubenstraße ab 11.12
5 Anger, Gleis 2 an 11.24

= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan X1222 gültig am 24.12.2025 erstellt am 10.12.25 13:14:54


